
 

 

 

 
 

 

 

 

 
L’Estensore  Il Responsabile dell’Ufficio 

Dott.ssa Antonella Febbo                           Dott. Luigi Colangelo 

____________________________  ____________________________ 
Firma  Firma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 
GIUNTA REGIONALE 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE      NN..  DDPPBB000077//3333          ddeell  1144//0044//22002200    

 

 

DDIIRREEZZIIOONNEE:: DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  RRIISSOORRSSEE  EE  OORRGGAANNIIZZZZAAZZIIOONNEE 

SSEERRVVIIZZIIOO:: BBIILLAANNCCIIOO    

UUFFFFIICCIIOO: BBiillaanncciioo  PPrreevveennttiivvoo  ee  PPoolliittiicchhee  ddeell  CCrreeddiittoo 

 

OOGGGGEETTTTOO: 

DDooccuummeennttoo  tteeccnniiccoo  ddii  aaccccoommppaaggnnaammeennttoo  ee  BBiillaanncciioo  ffiinnaannzziiaarriioo  ggeessttiioonnaallee  

22002200  --22002222  --  VVaarriiaazziioonnii  eennttrraattee  ee  ssppeessee  ppeerr  ppaarrttiittee  ddii  ggiirroo  ee  ooppeerraazziioonnii  ppeerr  

ccoonnttoo  tteerrzzii..  VVaarriiaazziioonnee  nn..  11..        

 
 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. DPB007/32 del 14.04.2020, è stata 
disposta la variazione al bilancio di previsione finanziario 2020 – 2022;  

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 86 del 18 febbraio 2020 di 
approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale 
2020 – 2022;   

CONSIDERATO: 

- che la variazione disposta con la richiamata determinazione DPB007/32, 
comporta conseguente modifica del Documento tecnico di accompagnamento e 
del Bilancio finanziario gestionale 2020-2022;    

ATTESO  

- che, ai sensi delle disposizioni dell’articolo 51 comma 7 del D.Lgs 118/2011, è 
escluso che con il medesimo atto si possano disporre  variazioni del bilancio di 
previsione, del bilancio gestionale e del documento tecnico; 

- che, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 51 comma 4 del D.lgs 118/2011 e 
dall’ articolo 18 comma 3 della L.R. 4/2020 il Dirigente del Servizio Bilancio è 
autorizzato a disporre le variazioni al Documento tecnico di accompagnamento o 
al bilancio gestionale, stante la competenza a variare il bilancio di previsione ad 
esso riservata dalla normativa richiamata; 

 

DATO ATTO che, con la sottoscrizione in calce alla presente determinazione, il 
Funzionario Responsabile dell’Ufficio attesta che il procedimento istruttorio allo stesso 
affidato è stato espletato nel rispetto della normativa e dei regolamenti vigenti;  

 



DETERMINA 

 

1. di disporre, tenuto conto della variazione al bilancio di previsione finanziario 2020 – 
2022 approvata con propria determinazione DPB007/32 del 14.04.2020, la 
conseguente variazione al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
finanziario gestionale 2020 - 2022, nelle modalità di cui rispettivamente ai prospetti : 

“Situazione variazioni su capitoli di Entrata e di Spesa” e “Situazione variazioni per 

Categorie e Macroaggregati” allegati alla presente determinazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 

2. di dare atto che la presente Determinazione sarà trasmessa alle Strutture interessate. 

 

 
 

 Il Dirigente del Servizio Bilancio 

Dott. Ebron D’Aristotile 
  

 

 

 

 

 
 

 
         

 

 


		2020-04-14T15:37:09+0100
	COLANGELO LUIGI


		2020-04-14T17:45:35+0200
	D'ARISTOTILE EBRON




